

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.: 10.1/2023/SRI/So

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 15.9.2023

LS Mont s.r.o.

Jamská 2486/8

591 01 Žďár nad Sázavou

IČ: 28285531

DIČ: CZ28285531

e-mail:

### Objednávka - dodatek č. 1

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem strategického rozvoje a investic na základě předložené nabídky u Vás objednává provedení opravy části podlahy v jídelně 3. ZŠ, Komenského 6, 591 01 Žďár nad Sázavou.

K navýšení nákladů dochází na základě odstranění původní dlažby, kdy se ukázalo, že podklad není soudržný a je nutné opravovanou plochu nově vybetonovat.

Termín dodání: 31.10.2023  
Dohodnutá cena dodatku: 38.473,54 Kč (bez DPH)  
Celková cena díla: 150.740,08 Kč (bez DPH)  
Platební podmínky: fakturou po předání se 30denní splatností  
Fakturu zašlete na adresu: Město Žďár nad Sázavou  
Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou  
IČ: 295841, DIČ: CZ00295841  
odbor strategického rozvoje a investic

objednavatel: Město Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1 Žďár nad Sázavou  
IČ: 00295841  
DIČ: CZ00295841  
číslo účtu: 328751/0100 KB Žďár nad Sázavou  
příjemce: odbor strategického rozvoje a investic

S pozdravem

vedoucí odboru SRI

Datum: 2023.09.21 14:10:43 +02'00'

Příloha: vícepráce, méněpráce

## Položkový rozpočet

S:	2023/20	Stavební práce 3.ZŠ Žďár nad Sázavou
O:	SO.01	Výměna dlažby v jídelně - méněpráce
R:	01	Nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	96	Bourání konstrukcí				0,00
1	965081713	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, sbíječka, dlaždice keramické	m2	34,77900	0,00	0,00
2	978059551	Odsekání soklíků	m	5,75000	0,00	0,00
3	9782565-R	Odsekání poškozených obkladu 15x15 bílá - 15ks	soubor	1,00000	0,00	0,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				-14 523,90
4	771101121	Provedení penetrace podkladu	m2	-34,77900	52,50	-1 825,90
5	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	34,77900	0,00	0,00
6	7711-R01	Nerezová lišta na tmel 2m 50x50	ks	15,00000	0,00	0,00
7	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	5,75000	0,00	0,00
8	7714750R01	Obklad 15x15x bílá - oprava rohu 15ks	soubor	1,00000	0,00	0,00
9	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	2,87500	0,00	0,00
10	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	34,77900	0,00	0,00
11	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	33,02000	0,00	0,00
12	771101114	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou tl. do 5 mm	m2	-34,77000	365,20	-12 698,00
13	771101148	Obroušení podkladu	m2	34,77900	0,00	0,00
14	59764204	Dlažba Taurus Granit TAA34061 tmavě béžová 300x300x8 mm	m2	35,56000	0,00	0,00
15	59764205	Dlažba Taurus Granit TAA34065 antracitově šedá 300x300x8 mm	m2	1,27000	0,00	0,00
16	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	511,04220	0,00	0,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
17	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,08658	0,00	0,00
18	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,55844	0,00	0,00
19	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,08658	0,00	0,00
20	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,25974	0,00	0,00
21	979990001	Poplatek za skládku	t	1,08658	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00
22	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00
23	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00

-14 523,90

## Položkový rozpočet

S:	2023/20	Stavební práce 3.ZŠ Žďár nad Sázavou
O:	SO.01	Výměna dlažby v jídelně - <b>vícepráce</b> pro bourání a betonování podlahy
R:	01	Nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				14 181,54
1	6111401991	Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti (Eco Prim Grip Plus) "písková"penetrace pod nový cementový potěr : 34,779	m2	34,77900	99,50	3 460,51
	R125652	Kotvení stěny výdejna	kpl	1,00000	2 985,00	2 985,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				17 749,93
2	631361921	Výztuž mazanin a potěrů svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37 34,779*1,15*2,1/1000	t	0,08399	46 528,00	3 907,89
3	632451236	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm	m2	34,77900	398,00	13 842,04
Díl:	96	Bourání konstrukcí				6 581,93
4	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm vrstva podlahy pod dlažbou v průměr.tl.5 cm : 34,779*0,05	m3	1,73895	3 785,00	6 581,93
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				11 324,04
18	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na	t	3,82569	526,00	2 012,31
19	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	68,86242	30,00	2 065,87
20	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,82569	750,00	2 869,27
21	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	11,47707	98,00	1 124,75
22	979990001	Poplatek za skládku	t	3,82569	850,00	3 251,84
Díl:	VN	Vedlejší náklady				3 160,00
23	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 360,00	1 360,00
24	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00

**52 997,44**